



**ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆ**

ಬಿಆರ್‌ಟಿ ಹುಲಿ ಸಂರಕ್ಷಿತ ಪ್ರದೇಶ ವಿಭಾಗ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಕಂಟಿಂಜೆಂಟ್ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಆದೇಶ

[ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ನಾಗರಿಕ ಸೇವೆ (ಅರಣ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ) ಕಾಯ್ದೆ, 2016 ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿ, 2019 ರನ್ವಯ ಅರಣ್ಯ ವೀಕ್ಷಕರ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ]

ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: KFD/CTP/ FW / 202582-01 / 2025-26

ದಿನಾಂಕ : 08-07-2025

ವಿಷಯ : ಅರಣ್ಯ ವೀಕ್ಷಕರ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ : 1. ಅಪೆಕ್ಸ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: KFD/HOFF/B9(MSC)/1/2020-PnR-KFD,
ದಿನಾಂಕ: 04-06-2025 r/w ಪೂರಕ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ: 03-07-2025
2. ಬಿಆರ್‌ಟಿ ಹುಲಿ ಸಂರಕ್ಷಿತ ಪ್ರದೇಶ ವಿಭಾಗ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಇವರ ಸಮಕ್ಷಮ ದಿನಾಂಕ:
08-07-2025ರಂದು ಜರುಗಿದ ಸಮಾಲೋಚನೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ನಾಗರಿಕ ಸೇವೆ (ಅರಣ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ) ಕಾಯ್ದೆ, 2016 ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿ, 2019 ರಡಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಅಪೆಕ್ಸ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಅನ್ವಯ ಕಂಟಿಂಜೆಂಟ್ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಾಗಿ ನಡೆದ ಸಮಾಲೋಚನೆಯಲ್ಲಿ **ಅನುಬಂಧ - I** ದಲ್ಲಿನ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಶ್ರೀಯುತ **Akash Sopan Joshi**, ಅರಣ್ಯ ವೀಕ್ಷಕ(ಕೆಜಿಐಡಿ : 4143134)ರನ್ನು ಚಾಮರಾಜನಗರ ವೃತ್ತ , ಬಿಳಿಗಿರಿ ರಂಗನಾಥಸ್ವಾಮಿ ಹುಲಿ ಸಂರಕ್ಷಿತ ಪ್ರದೇಶ, ಚಾಮರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ , ಯಳಂದೂರು ವನ್ಯಜೀವಿ ಉಪ ವಿಭಾಗ , ಕೊಳ್ಳೆಗಾಲ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಲಯ , FW-MADHUVANAHALLI ಹುದ್ದೆಗೆ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿ ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಈ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ನಾಗರಿಕ ಸೇವೆ (ಅರಣ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ) ನಿಯಮಾವಳಿ, 2019 ರ ನಿಯಮ 24 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಈ ಆದೇಶದ **ಅನುಬಂಧ - II** ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ಹುದ್ದೆಗೆ ಕಾರ್ಯವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಒದಗಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಈ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಆದೇಶವನ್ನು ಜಾರಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಒದಗಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ಅಪೂರ್ಣವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂಥವರ ವಿರುದ್ಧ ಶಿಸ್ತು ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ
ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಬಿ.ಆರ್.ಇ. ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲಕರ ಪ್ರದೇಶ, ಚಾಮರಾಜನಗರ


ಸದಸ್ಯ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ
Assistant Conservator of Forests
Wild Life Sub-Division
Yelandur.


ಸದಸ್ಯ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ
Assistant Conservator of Forest
Wildlife Sub-Division
Chamarajanagar

ಪ್ರತಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ/ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ :

1. ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಅರಣ್ಯ ಪಡೆ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು), ಅರಣ್ಯ ಭವನ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.
2. ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ಚಾಮರಾಜನಗರ ವೃತ್ತ.
3. DEPUTY CONSERVATOR OF FORESTS, ಬಿಳಿಗಿರಿ ರಂಗನಾಥಸ್ವಾಮಿ ಹುಲಿ ಸಂರಕ್ಷಿತ ಪ್ರದೇಶ, ಚಾಮರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ.
4. RANGE FOREST OFFICER, ಕೊಳ್ಳೆಗಾಲ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಲಯ.
5. DCFBRTTRCHAMARAJANAGARA, DEPUTY CONSERVATOR OF FORESTS
6. Akash Sopan Joshi ,ಅರಣ್ಯ ವೀಕ್ಷಕ(ಕೆಜಿಐಡಿ : 4143134) - ತುರ್ತು ಅಗತ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.

ಸ್ವೀಕೃತಿ

ಈ ಆದೇಶವನ್ನು ಸಮಾಲೋಚನೆಯ ದಿನದಂದು ಪಡೆದಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಹಿ/- **AKASH.S.J**

ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಹೆಸರು : Akash Sopan Joshi

ಪದನಾಮ : ಅರಣ್ಯ ವೀಕ್ಷಕ

ಕೆಜಿಐಡಿ : 4143134

ದಿನಾಂಕ : 08-07-2025.

ಅನುಬಂಧ - I (ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ)

ಶ್ರೀಯುತ Akash Sopan Joshi, ಅರಣ್ಯ ವೀಕ್ಷಕ (ಕೆಜಿಐಡಿ : 4143134) ರವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 08-07-2025 ರಂದು ಬಿಆರ್‌ಟಿ ಹುಲಿ ಸಂರಕ್ಷಿತ ಪ್ರದೇಶ ವಿಭಾಗ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ರವರ ಸಮಕ್ಷಮ ಜರುಗಿದ ಸಮಾಲೋಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ತನ್ನ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ್ದ ಹುದ್ದೆಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಾಗಿ ಈ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ.

I. ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ತನ್ನ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ್ದ ಹುದ್ದೆಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಆಯ್ಕೆ (ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ)	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ
First Choice	FW-MADHUVANAHALLI	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	KOLLEGAL RANGE
Second Choice	FW-AREPALYA APC	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	KOLLEGAL RANGE
Third Choice	FW-Gundal APC	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	KOLLEGAL RANGE

II. ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಪೈಕಿ ಆದ್ಯತೆ ಮೇಲೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಅರ್ಹತೆಯಂತೆ/ ಆಯ್ಕೆಯಂತೆ ಸದರಿಯವರ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗಾಗಿ ತೋರಿಸಲಾದ/ ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳು

II.A.1 ಪ್ರವರ್ಗ 'ಎ' ಹುದ್ದೆಗಳ ಪೈಕಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಹುದ್ದೆಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
	Not Applied/Not Prioritized						

II.A.2 ಸಮಾಲೋಚನೆಯಲ್ಲಿ ಇತರರ ವರ್ಗಾವಣೆಯಿಂದ ಖಾಲಿಯಾದ ಪ್ರವರ್ಗ 'ಎ' ಹುದ್ದೆಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
	Not Available/Not Prioritized						

II.A.3 ಪ್ರವರ್ಗ 'ಎ' ರಲ್ಲಿನ ಇತರೆ ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
	Not Available/Not Prioritized						

II.B.1 ಪ್ರವರ್ಗ 'ಬಿ' ಹುದ್ದೆಗಳ ಪೈಕಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಹುದ್ದೆಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
1	FW-MADHUVANAHALLI	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	KOLLEGAL RANGE	Alloted
2	FW-AREPALYA APC	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	KOLLEGAL RANGE	
3	FW-Gundal APC	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	KOLLEGAL RANGE	

II.B.2 ಸಮಾಲೋಚನೆಯಲ್ಲಿ ಇತರರ ವರ್ಗಾವಣೆಯಿಂದ ಖಾಲಿಯಾದ ಪ್ರವರ್ಗ 'ಬಿ' ಹುದ್ದೆಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
	Not Available/Not Prioritized						

II.B.3 ಪ್ರವರ್ಗ 'ಬಿ' ರಲ್ಲಿನ ಇತರ ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
1	FW-UMMATUR BEAT	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	CHAMARAJANAGAR RANGE	PAAO
2	FW-Anti Poaching Camp Basavanabetta	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	CHAMARAJANAGAR RANGE	
3	FW-Anti Poaching Camp Yethukattibetta	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	CHAMARAJANAGAR RANGE	
4	FW-K.GUDI	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	K.GUDI WILDLIFE RANGE	
5	FW-ATTAGULIPURA	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	K.GUDI WILDLIFE RANGE	
6	FW-AYYANAPURA	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	K.GUDI WILDLIFE RANGE	

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
7	FW-Anti Poaching Camp ANAKERE	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	K.GUDI WILDLIFE RANGE	
8	FW-CHIKKAYANGIRI	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	PUNJUR WILDLIFE RANGE	
9	FW-Kurimande Anti Poaching Camp	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	PUNJUR WILDLIFE RANGE	
10	FW-NAMARE	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	PUNJUR WILDLIFE RANGE	
11	FW-Ragikalmadu Anti Poaching Camp	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	PUNJUR WILDLIFE RANGE	
12	FW-Jodagere Anti Poaching Camp	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	PUNJUR WILDLIFE RANGE	
13	FW-Chinnare Anti Poaching Camp	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	PUNJUR WILDLIFE RANGE	
14	FW-Kavaligudda Anti Poaching Camp	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	CHAMARAJANAGARA WL SUB-DIVISION	PUNJUR WILDLIFE RANGE	
15	FW-BYLORE- A	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	BYLORE RANGE	
16	FW-BELLAJI	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	BYLORE RANGE	
17	FW-Manjigere AP Camp	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	BYLORE RANGE	
18	FW-KK Dam AP Camp	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamarajanagara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	BYLORE RANGE	

ಕ್ರ.ಸಂ	ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಯ ಪ್ರವರ್ಗ	ವೃತ್ತ	ವಿಭಾಗ	ಉಪ ವಿಭಾಗ	ವಲಯ	ಷರಾ
19	FW-Honnameti AP Camp	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	BYLORE RANGE	
20	FW-Burude APC	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	KOLLEGAL RANGE	
21	FW-Anbegere APC	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	KOLLEGAL RANGE	
22	FW-B. R. HILLS	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	YELANDUR RANGE	
23	FW-BALEBORE	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	YELANDUR RANGE	
24	FW-BAVI ANNI	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	YELANDUR RANGE	
25	FW-PURANI	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	YELANDUR RANGE	
26	FW-Anti Poaching Camp, Amekere	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	YELANDUR RANGE	
27	FW-Anti Poaching Camp, K Devarahalli	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	YELANDUR RANGE	
28	FW-Anti Poaching Camp, Thondegere	B	CHAMARAJANAGAR	BRT Tiger Reserve Chamaranaganara	YALANDUR WL SUB-DIVISION	YELANDUR RANGE	


 ಸದಸ್ಯ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ
 Assistant Conservator of Forest
 Wildlife Sub-Division
 Chamaranaganara

ಉಪ ಉಪರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು
 ಜಿ.ಕರ್.ಇ. ಕುಲ ಸಂರಕ್ಷಿತ ಪ್ರದೇಶ, ಚಾಮರಾಜನಗರ


 ಸದಸ್ಯ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ
 Assistant Conservator of Forest
 Wild Life Sub Division
 Yelandur

ಮೇಲಿನ ವಿವರಗಳು ಸರಿ ಇವೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುಜು ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಹಿ/- AKASH.S.J

ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಹೆಸರು : Akash Sopan Joshi

ಪದನಾಮ : ಅರಣ್ಯವೀಕ್ಷಕ

ಕೆಜಿಐಡಿ : 4143134

ದಿನಾಂಕ : 08-07-2025.

ಅನುಬಂಧ - II (ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳು)

1. **ಪ್ರಸ್ತುತ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು:** ಈ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ಈ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಏಳು (07) ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಪ್ರಸ್ತುತ ಹುದ್ದೆಯ ಪೂರ್ಣ ಕಾರ್ಯಭಾರವನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ನಿರ್ದೇಶನದನ್ವಯ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸುವುದು. ಕಾರ್ಯಭಾರ ಹಸ್ತಾಂತರದ ನಂತರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಕರ್ನಾಟಕ ನಾಗರಿಕ ಸೇವೆ ನಿಯಮಾವಳಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಸೇರುವಿಕೆ ಕಾಲವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಈ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಹೀಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ಕಾಲಮಿತಿಯನ್ನು ಪಾಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಇದು ನಿಯಮದ ಉಲ್ಲಂಘನೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದವರ ವಿರುದ್ಧ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಶಿಸ್ತು ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ನಿಬಂಧನೆಗಳು :

◦ ನಿಯಮ 22(xv) r/w ನಿಯಮ 23(5) ರಡಿ ಕಂಟಿಂಜೆಂಟ್ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ/ಸ್ಥಳನಿಯುಕ್ತಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಆದೇಶ ಹೊಂದಿದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು, ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗೆ ಪ್ರಸಕ್ತ ಸಾಲಿನ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕಂಟಿಂಜೆಂಟ್ ವರ್ಗಾವಣೆ/ಸ್ಥಳನಿಯುಕ್ತಿಯಡಿ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ನಂತರ ಮಾತ್ರವೇ ಕಾರ್ಯವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

2. **ಕಡ್ಡಾಯ ನಿರೀಕ್ಷಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ಕಲಂ 6(2) ಮತ್ತು ನಿಯಮ 22(viii)(B) ರಡಿ ಸ್ಥಳನಿಯುಕ್ತಿಗೊಂಡ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು:** ಸೇರುವಿಕೆಯ ಕಾಲವನ್ನು (Actual Travelling Time) ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಈ ಮೇಲಿನ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ (1) ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಈ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕದ ಮರುದಿನವೇ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಗೆ ಕಾರ್ಯ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

3. **ಅಮಾನತ್ತು ತೆರುವುಗೊಂಡು ಮರುನೇಮಕಗೊಂಡ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು:** ಸೇರುವಿಕೆಯ ಕಾಲವನ್ನು (Actual Travelling Time) ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಈ ಮೇಲಿನ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ (1) ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಈ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕದ ಮರುದಿನವೇ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಯ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

4. **ಅನುಕೂಲ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಗೊಂಡ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು :** ಈ ಮೇಲಿನ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ (1) ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಈ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕದ ಒಂದು ವಾರದೊಳಗೆ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಯ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

5. **ಕೋರಿಕೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು [ಕಲಂ 6(2) ಮತ್ತು ನಿಯಮ 22(viii)(A)] :** ಈ ಮೇಲಿನ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ (1) ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಹಾಗೂ ಸೇರುವಿಕೆಯ ಕಾಲವನ್ನು (Actual Travelling Time) ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಈ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕದ ಮರುದಿನವೇ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿಗೊಳಿಸಿದ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಯ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.